PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

XIX -я сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от  17 февраля 2016 года

                                 № 7- 96
х. Бейсужек Второй
О внесении изменений в решение Совета Бейсужекского

сельского поселения Выселковского района

от 12 ноября 2014 года № 2-12
«О налоге на имущество физических лиц»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в соответствие с нормами действующего федерального законодательства, Совет Бейсужекского сельского поселения Выселковского района решил:

1. В решение Совета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 12 ноября 2014 года № 2-12 «О налоге на имущество физических лиц», внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами, в сроки не позднее 1 декабря года, следующего за годом, за который исчислен налог».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономике, налогам и муниципальной собственности, малому и среднему бизнесу, предпринимательству, по агропромышленной политике и землепользованию, по законодательству (Ревенко).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».
5.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но распространяется на правоотношение возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района
        Н.М.Мяшина